
Zał. do prot. ZG PTTK nr 43/XVII/2013 
 

Uchwała nr 399 /XVII/2013 
Zarządu Głównego PTTK z 15 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany treści załącznika  nr 2 do uchwały ZG PTTK  
nr 377/XVII/2013 z 9 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia regulaminu i 

porządku obrad XVIII Walnego Zjazdu PTTK 
 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 pkt. 1, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

1. Skreślić w projekcie porządku obrad XVIII Walnego Zjazdu PTTK dotychczasowe zapisy 
punktów: 21, 22, 27.    

2. Wprowadzić odpowiednio zapisy w następującym brzmieniu: 
pkt. 21 
Prezentacja projektów uchwał  określających kierunki działania w XVIII kadencji  
(po pierwszej turze głosowania)  
pkt. 22  
Dyskusja nad projektami uchwał określających kierunki działania w XVIII kadencji  
(w przerwach w czasie głosowań)  
pkt. 27 
c.d. Dyskusja nad projektami uchwał określających kierunki działania w XVIII kadencji.  
 

§ 2 
 

Tekst jednolity projektu porządku obrad XVIII Walnego Zjazdu PTTK stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały . 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
     Zarząd Główny PTTK 


